especificação pela EPC. Já, na ata estadual 2, verifica-se que ela é inferior em quase
todos os itens especificados, exceto o processador. 

 

Conclusão - Considerando que o menor valor pesquisado foi o da ARP 131/2024 do
IFECT-SE, o custo total da contratação será de R$ 381.800,00 (trezentos e oitenta e
um mil e oitocentos reais).

 

IX - Descrição da solução como um todo: (Artigo 18, §1º, VII, da Lei nº 14.133/2021)
(Artigo 9º, IV, da IN nº 58/2022 – SEGES/ME)

Aquisição de notebooks para atualização do parque de equipamentos do TRE-PB.

 

X - Justificativas para o parcelamento ou não da contratação: